בפני ערר על החלטתו של בית משפט השלום בקריות (כב' השופט יובל וסרקרוג) מיום 05.1.2023 במסגרת תיק מ"ת
60075-12-22, לפיה הוראה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. נגד העורר הוגש כתב אישום ובו שני אישומים, בהם מיוחסות לו עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב
- עבירה לפי סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין), גניבה מרכב -
עבירה לפי סעיף 413ד לחוק העונשין, חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק העונשין וכן
בו להשתמש עלול שהוא בידיעה לאחר, מסירתו או תשלום באמצעי חיוני ברכיב שימוש של עבירה

.2019 - תשע"ט תשלום, שירותי לחוק 40(ב)(2) סעיף לפי עבירה - להונות בכוונה